

Work executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work—	FDR				
Name of road—	Mahaveer Mandir				
	to School				
Agency—	Departmental				
Authority—	Executive Engineer RWD				
	Works Division, Narkatti Nagar				
Block—	Chandpatti				
Division—	RWD, Narkatti Nagar				

Dist — West Champaran

RECORD ENTRY

Date of Entry — 27/9/2020

1/5 Laying Bricks on prepared surface to all along

$$1 \times 12 \times \frac{(4+5)}{2} \times \frac{(2+2.5+2.5)}{3} = 122.40 \text{ m}^3$$

12/27/2020
ME

2/2) P.V. & laying R.C.C. N.P. 3/1000 mm

$$6 \times 2.50 \text{ m} = 15 \text{ m}$$

12/27/2020
JE

Abstract of Cost.

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① - Laying Thama Metal on damaged Soil Surface					
do - do - all work.					
QV - TMB - P - ① -				122.40 m ³	
" - P - ② -				118.56 m ³	
				240.96 m ³	
@ Rs - 1703.77 / m ³ - Rs =					410541.2
Add Inst 12% -					
② - P/L NP3 @ 1000 mm					
Hummer pipe do - all					
Complete work					
QV TMB - P - ① - 15 mtr.					
@ Rs - 4744 = 43 mtr - Rs =					71166.00
					481707.200
Add Inst 12% =					57805.00
Add L.Cess 1% =					4817.200
Add. Sargmorage fee =					24516.200
					Net = 568845.200
27/1/2024					
JE					
27/1/2024					
AE					
27/1/2024					